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Oggetto: INTERVENTI VARI PER MANUTENZIONE E ACQUISTO
%PPARFC(‘HT»:\TL RE ELETTROMEDICALIL STRUMENTARIO CHIRURGICO, 1/2019

11 Direttore U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descrina nella narrazione che segue, si rappresenta che neorone 1
prosupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art, 2 della Leagge n.
241/1990 e s.m.i.

Premesso che:
—  con deliberazione del Commissario Stracrdinario n® 293 del 02/09/2011, esecutiva al sensi d:
legge, questa Azienda, per garantire l'assistenza e la manutenzione delle apparecchiature

glattromedicali, ha aderito alla converzione Consip denominata “SIGAFE 3%

—  con deliberazione del Direttore Generale n° 13 del 9/01/2019, immedistamente essguibile, nelle

more del perferionamento della gara di aggiudicazione SoReSa. SpA. e al fine di vvitare

disservizi nell srogazione delle prestazioni sanitarie di quest’ A.O. RN, necessarie per garantire

il mantenimento dei L.E.A. & stata disposto, tra altro, la prosecuzione deghi elieiti giuridict ed
ceonomici del contratto de quo sine al 3170372019;

—  in proscnza di

» richieste di intervento fomulate da parte delle unita operative Aziendali, aventi ad oggetto
beni nen ricompresi nella predetta convenzione;

e interventi per rprstine di apparccchiature, a seguito di mallunzionamenti imputabili 2
danneggiamento ovvero a cause c.d. “accidentali”, interventi espressamente esclusi dalla
convenzione in parola;

a seguito di approfondita istruttoria, questa unita operativa ha provveduto all’attivazione di
singole procedure finalizzate al rpristing delia funzionalita dei beni oggetto della richiesta.
Preso atto che:

— iservizi oggeno del presente atto non seno disponibili sul ME PA. Consip:

~  mon sempre risulta possibile attivare una procedura finalizzata a formulare richiesta di offerta a
pil operatori cconomici, in gquanto, per una corretta valutazione del guasto/danno e,
conseguentemente, redazione di un accurate prevenlivo di spesa, per alcune tipologie di
riparazioni (lezel, a mero tiolo esemplificativo, ancorche non esaustivo, ottiche endoscopiche
rigide e [lessibili, interventi su parti meccaniche di attrezzature sanitarie, sonde ecografiche, eic).
risulta possibile solo previo completo disassemblaggio del bene:

— detta circoslanza comporta, tuttavia, |'impossibilitd cggettiva di garantire la par-condicio per
tulli oli operatori economici interpellati (il disassemblaggio dell'apparecchiatura ne comports,
irevitabilmente,  Dallerazione  delle  “condizioni iniziali”, potendo  costifuire,
contemporaneamente, una condizione di vanzaggio/svantaggio per il primo operatore economico
che valuta 1l bene), nei casi di cui sepra rova applicazione di dover procedere, pertanto, secondo
Ldettami del D, Les. 302016 ¢ delle modifiche introdotie dal deereto legislativo 19 apnle 2017,



1.

[

3.

n, 56 (cosiddetto “decreto correttivo™). il quale all’arn 36, comma 2. letters a) recita: le staziond
appalianti procedeno “per affidamenti di importo inferiore 4 40,000 euro, mediante allidsmento
direrto, anche senza previa consultaziene di duc o pid gperatori economici o per i lavori in

amuministrazione diretta”, ¢, pertanto, si fa ricorso al produttore del bene, ovvero 4 societd
qualificala specializzata nello specifico settore.

_  di seguito, sono riportate le richieste pervenute, con dettaglio della procedura negoziata istruita
ed 1l relativo esito.

U.0.C.OSTETRICIA E GINECOLOGITA

1.1. Con nota prot. n® 2822 del 30/12/2019, Ja wo.c. in parola ha faro pery enire richiesta di acquisto
di n° 2 uiliche rigide per resettoscopia diagnostica 3074 mm, compatibili con il sistema
isteroscopico di Bettocchi della STORZ, gié in dotazione al reparto in parola:

1.2. al fine & provvedere in merito, in data 20/02/2019, la scrivente w.o.c, ha inviato L& richiesta di
preventivo alla societda M.ENDEL SRI, rif. ns. prot. n° 3PREV.MAL/AQOCE, per acquisto di
n® 2 pttiche rigide Storz 30°;

13 in data 28022019, la socicta M.ENDEL SRI. ha riscontralo alla richiesta con preventivo n° 152,
proponendo per acquisto delle n® 2 ottiche rigide STORZ MOD. 26120BA un prezzo cad. di €
4.769.000 oltre i.va 22%, scontato al 30%, per un prezzo complessivo scontate di € 6.676,60
oltre iva. 22%:

| 4. con meil del 1/03/2019, la serivente u.o.¢. ha richiesto Uapplicazions di un ultariore seonto sul
prezzo ofterto;

1.5. con mail del 11/03/2019, la prederta societd, ha applicato un ulteriore sconto del 5% sul
preventive n° 152/2019, pertanio il prezeo complessivo dell’afferta risulta pari a € 6.242,77 olire
iva 22 %

1.6. ritenuto eongruo il prezzo e dovendo precedere &ll’acquisto deucli strumentari de guibus, si
approva l'offerta prot, n° 132 del 2802/2019 ulteriormente scontuia, presentata dalla sncif}%m
MUENDEL SRL per un importo complessiva lotale pari ad € 7.738,18 iv.a 22% compresa. e

1.0.C. DAY SURGERY

2.1, Con richissta prot, n° 3323 del 6/02/2019, la wo.c. in parola, denunciando la scomparsa

3z

telecamere OTYMPUS, ha chiesto "acguisto urgenie delle stesse, per 1l ripr sting della dotezion®
tecnologica del reparto;

2.2. al fine di provvedere in merito, in data 20/02/2019, la serivents wo.c. ha inviato la richissta di
preventivo alla societh ENDOSCOPY SRL, rif. ns. prot. n° 2/PREV./MAT/AOCE, per I'acquisto
din® 2 telecamere OLYMPUS, mod. OTV 87 PRO HD 12E;

23 con mail del 25/02/2019, la societa ENDOSCOPY SRI ha riscontrato alla richiesta con
preventivoe n® 2 del 20/02/2019, proponendo per 'acquisie delle n® 2 teste di lelecamera
OLYMPUS mod, OTY 57 PRO HD 12F, un prezzo cad. di € 13.553.00 altre Lang, 2284, scontata
al 30%, per un prezzo complessivo scontaro di € 18,977,060 olre iv.a. 22%;

2 4. la serivenle w.o.c., con mail del 25/42/2019, in ati giacente, ha provveduto a richieders uno
sconto sul preventive inviato:

7.5, con mail del 27/412/2019, la predetta societd ha applicato un ulleriore sconto del 3% sul
preventive o ® 2 del 20/02/2019, pertanto, 1l prezzo complassivo dell’offerta risulta pari a €
| 8.028.15 oltre iva. 22 %5,

2.6. ritenulo congruo il prezzo ¢ dovendo procedere ali’acquisio dalle telecamere ofe guibus, sl
approva l'offerta prot, o® 2 del 200272018, presentala dalls societa ENTDIOSCOPY SRL scontata

con successiva mall del 27/02/2019, per un importo totale ¢i € 21,994,534 1v.a 22% compresa.

U.0.C. NEFROLOGIA E DIALISI

3.1, Con nota prot. 5182 del 21/02/2019, la uwoe. in parola ha chigsto alla scrivente w.owc. di
provvedere ai lavori di allaeciamento dell impianto asmosi nells stanza della wo.c. nefrologia, in
previsions della chiusura del centro di DIALISL per Uindzio delle attivita per I"adeguamunio

dellMimpianto di iluminazione e rilevazions incendi:
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3.6.

. al ting di provveders in mento, in data 21M02:2019, la scrivente w.o.c. ha inviato fa richiests di

preventivo alla societa MAROVAN SRL, societh che oid gestisce la manutenzione sull’ impianto
di dialisy, nf. ns. prot. n” 4PREV/MAT/AQCE;

- con pee del 26/02/2019, la societh MAROVAN SRL ha riscontrato alla richiesta con preventivo

n® 33/18, propenendo per il lavoro di allacciamento un costo di € 2,715,00 oltre i.v.a. 22%:

. la serivente w.o.c., con pee del 26/02/2019, ha provveduto a richiedere uno sconto sul preventivo

inviato;

- con pec del 26/02/2019, la predetta socictd ha applicato uno sconto del 10% sul preventivo n®

3319 del 26/02/2019, pertanto, il prezzo complessivo scontato dell’offerta dsulta parl a €
2.400,00 oltre iv.a. 22 %;

ritenuto congruo il prezzo si approva offerta prot.  33/19 del 26/02/2019, presentata dalla
societa MAROVAN SRL, scontata con successiva pec del 26/02/2019, per un importo totale di €
2.923,00 i.v.a 22% compresa.

4. UO.C CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA

4.1.

432,

A seguito di problema tecnico sull’angiografo PHILIPS SPA, mod. Integris H3000 C/Allura, &
intervenuta la societa Philips spa, che gestisce Ia manutenzione sull’apparecchiatura:

4 seguito di intervento tecnico, la societdh PHILIPS SPA ha fatte pervenire preventiva n-
20627977 del 18/02/2019, di un importo di € 4.825,00 olre iva 22%, in quanto trattast di
guasto accidentale, non comprese nel contratto di manutenzione;

- con mail del 20/02/2019, a seguito di formale richiesta da parte della scrivente v.o.c., la suddetts

societa propone per Pintervento tecnico, un importo scontato di € 4.492,00 oltre i.v.a. 22%:

4.4, rtenuto congruo il prezzo si approva 'offerta prot. 20627977 del 18/02/2019, successivamente
scontata con mail del 20/02/2019, presentata dalla societh PHILIPS SPA per un importo totale di
€ 5.430,24 1.va. 22% compresa.

- | ' 0.5 T —|
N Societd EBenefi ogzetio dell’intervento Offerta/Preventivo Iffjtﬁ:;nrﬁr?zju. B 'E?:IJ:L“I‘]
l j;leNDL-'L Acquisio o 2 ottiche rigids | Offertz n° 152 del OSTETRICIA E €0.342.77
[ = 202720 seonto del GINECOLOGLA |
SRL STORZ 36 mod. 2612084 | 2302/2019 & scotto de

5% concesso con mail
del 114332014

2 [ENDOSCOP  Acquisto din® 2 testedi | Offera n° n° 2 del| DAY SURGERY | € 18.028,15

Y SRL telecamera OLYMPUS 2000272019 & sconto dz]
mod. OTY 57 FRO HD 5% concesso con mail
12E del 270212019, . ]
3 IMAROVAN | Lavod di allacciamento | Offertan® 33/19 dal WNEFROLOGIA E £ 2.400.00
| SRL dell'impianto df osmosi alla | 26022019 e scanto dsl | DIALISI
stanza della nefrologia 10% concesso coun pec
s del 27/02/2019 ] )
¢ | PHILIPS Intsrvento tecnico su Offerta n® 20827977 dal | CARDIOLOGIA £ 445200
SPA angiografo Philips, mod. 180272019 & successiva | INTERVENTIST

| Integms HAG (Alura 90 | sconto concesso con
mail del 20/02:2019 CA

Totale senza LY.A, | € 31.262.02 |

LV.A.22% |  €687733

Visti

Totale LY. A, 22% compresa Ciﬂ.i-‘-ll?-fj

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

il D.Lgs. 163/2006;

il decrete n® 38 del [8/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di
Eientro del Settore Sanitario;

il decreto n® 1] del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzions del Piano di
Rientro del Settore Sanitario:



la cireolare del Ministero delle Infrastrutiure < dei Trasporti del 30/10/2012 17 4330 pubblicata

sulla G.11. n® 265 del 13/1172012:

— il regolamenie di amministrazione ¢ contabilita approvato ¢on il
Straordinaria n® 06 del 130172017 ¢ madificsto con deliberazione del Direttore {renerale
del 23/08/2017, esccutive ai sensi di legge;

Rilevato

Al jherazione della Commissiong

n*110

che 1 spesa complessiva derivante dall’approvazione di clascuna delle offeric in premessa emurginate,
risulia inferiore ai € S0.000,00 e che, pertanla, ai senst dei succnati decretl, non ¢ pecessario ollensrs

I*autorizzazione preventiva da parte di So.ReSa. 5.p.A

Ritenulo
procedere con I"approvazione delle offerte menzionale in premessa. riportate nella tabella 1;

Altestata

la legittimitd della presente proposla di deliberazione, che ¢ conforme alla vigente normativa in

materia;

PROPONE
per | motivi espressi in premesse.
1. approvare le offerte riportate 1 premessd, relative a riparaziond di apparecchiature €
strumentario, costitnent cespiil aziendali, acquisto di materiale vario:
3. imputare la spesa complessiva derivante dal presents
come di segulio indicato:
o per importe di € 6.892,00 oltre iva. 22%, sul como economico 5030630
MANUTENZIONE PICCOLLINTERVENTI - del bilancio 2019;

eliromedicall,

0

atto, pari ad € 31.262,52 clrs 1.v.a. 220

1013

a0

o per I'importe di € 24.370,92 oltre 1v.a. 22% compresa, sul conto ceonomico 1010204

~ ATTREZ7ZATURE SANITARIE - del bilancio 201%;

o1

fra

riportato nella tebella 2, di seguito specificata:

| INTERY. | SOCIETA' [ IMPORTOLV.A. | IMPORTO | C1G
e . 22% ESCLUSA LV.A. 22%
T | " comPrEsal
| I | MENDEL €6342,77 | €T.738,13 Z6%2TBAI22

SRL i b r
|END(}SCOPY' E18.028.15 | €20.191,33 | ZEC2TBAIGA

(R

attribuire, ai senst debis Legge 13/08/2010 ¢ 136, alie forniure € L iipatazival oo guife

= SRL | o L |
. 3 | MAROVAN | £ 2.400,00 | €£2.928,00 ZES2TBALBS
|___ SEL I ',_ | e

g |PHILIPSSPA [  €449200 | €5.48024 | ZF327BAI3D

TABELLA N2
4, i pravedere per le formiture e le riparazioni e guibus 1a ¢lausola di rece

ss0, ai senst del combinate

disposto degli artt. 92 ¢ 100 dal D. Lgs. 1592011, gualora venissero accertatl elementi relativi &

tentativi di infiltrazione mafiosa;
crasrnettere copia del presente atto al Collegio Sir

L

n

Prevenzione della Cormuzions ¢ dellg Trasparenza Provveditorata;

6, pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale.

1l Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

1P3__=r_ Vittorio Emarmfe;h‘: ane,\‘(i Cﬂ
| i
\\ittr::ua (,'Q-i_{(jﬂ_ | g XX

operative complesse Gestions Economico-Finanziaria, Controlio di Gestione & al Responsabi

dacule e, per le rispettive compelenze, alie unita

lg per la

‘ ATTESTAZIONE DI REGIST EAZIONE CONTABILE

(] cosio derivantes dal presents alto;

o b4 compelenza dell’eservizic 1119, freputabite sul comin econaiica

030A0L0TA, LON20HID

U G

i Chinnese
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AZIENDA OSPEDALIERA SANT ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA
I [ e D1 RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZEAZIONE
es ': o ety Vi PALASTIANG - 81 1HI CASERTA [CE) Universit
[HEETTORE GENERALE: [a7T. MARN NicoLA VITToRNT FEERANTE [ ] degi&:-di
g Cae S @ della Campania
o Tau Sehasiare Lanigi Farwtielii
llenebprinins HNIVERSITA DEGLESTUDI DELLA CAMPANIA LUGI VARVITELL!
s o Uinita Operativa Complessa di Ostetricla e Ginecologia
DIRETTORE: FROF, LRt COBELLIS
i Allaca.
, Della Direzione Sanitaria
- AI'UOC Tecnologia Ospedaliera

Dir. :ing. V.E.Romallo

Oggetto: Acquisto ottiche isteroscopiche 30°

Con la presente si richiede 1'acquisto urgente di N. 2 ottiche per isteroscopia diagnostica/office ,poliuso
30° da 2 mm lunghezza 26 cm compatibili con sistema isteroscopico di Bettocchi gia in nostra

dotarione. b

Caserta, 30/0172019







e Spettabile :

]

PRUT.| /PREV./MAT./AOCE : M.ENDEL SRL

del:| _ 20/02/2019

V1A dells Resistenza

B401B |SCAFATI

TEL (0818561146 |

%w_

Oggetto: Richiesta Preventivo per fornitura

N2 ottiche rigide per isteroscopia diagnostica

marca storz 30° da 2mm, lunghezza 26 cm

URGENTE ostetricia e ginecologia

51 chiede, pertanto, di far pervenire a mezzo e-mail, stanle |'urgenza, entro & non oltre il termine indicato, la propria offerta,
corredata di scheda tecnica e documentazione a supporto prezzo di listino e seonta applicato,

Nell'offerta andr indicato, oltre al codice prodatta ed al rempo di consegna dall'ordine la durata dell’ offerta, garanzia e iva a
carico, || codice CNT ad il numeroe atribuite dal Repertorio dispositvi medici [ Se elettromedicali ).

Codesta Ditta & fnvitata a prendere visione del codice eomportamentale pubblicato sul sito internet azlendale
wwiw.ospedale.casertait. Al preventivo andra allegata copia del DURC. in corso dl validita.

Azlenda Ospedaliera “Sant'Anaa & Sebastiana” di Caserta
1.0.C. Tecuologla Ospedaliera
Via Palasciane - 81100 Caserta - Piva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695 :
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

[
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Roundeube Webmail 2 vs rich, prob. 3prevamat/aoce del 200022019 Pagina 1 di |

Mittente M.END.EL. SRL (SANTARPLA PAOLO)
=mendel@mendelsrl.it>

Destinatario <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it=
Data 2019-02-28 16:10

Cggetio vs rich. prot. 3/prev.mat/aoce del 20/02/2019 . e}
(o o &

s OFFERTA 2.pdf (~55 KB)

IN ALLEGATO ALLA PRESENTE INVIAMO OFFERTA RICHIESTA.
RESTIAMO A VS, DISPOSIZIONE PER QUALSIASI ALTRA INFORMAZIONE.
CORDIALI SALUTI

M.EMD.EL. 5.R.L.

VIA DELLA RESISTENZA, 65/2
84018 SCAFATI (54)

TEL. 0818561148 FAX 0818502158

hitps/fwehmail aspedale.casertait’? task=maild_sale -8 nid=7882& mbox=TNBOX& action=printd_sxlwin=1 Q1032019






M.END.EL. S.r.1.

Scafati, 28/02/2019

Spett.le
AZ OSP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

VIA TESCIONE, 1
81100 CASERTACE

Offerta n. 152 del 28/02/2019

Oggetto: OFFERTA COME DA VS RICH. 3/PREV.MAT/ACCE DEL 20/02/2019

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articali di seguito specificati.

M.END.EL. 5.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

/{ﬁ'mh éﬁ,‘_é:‘-___ﬂd_,_ %f‘:‘-‘:-ﬁ

M.END.EL. S5r Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata
Cod. Fsc. e PIva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 LWL EN IS0 9001:2015
84018 Scafati (SA)

Tel. 0B1 8561148
Fax D81 8502158
e-mall: mendel@mendelsrl.it

Offerta n. 152 def 28/02/2019 Pagina 1






M.END.EL. S.R.L

DETTAGLIO FORNITURA

> 26120BA

LUNGHEZZA 30 CH, ALTOCLAVABILE - STORE
TOTALE OFFERTA 9.538,00
IMPORTO SCONTO 2.861,40

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA

6.676,60 + IVA 22%

M.EMD.EL. Sr

Sede Legale e Amministrativa

Cod, Fisc. e F.Iva 03015600657 Wia della Resistenza, 65/2

E4018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendeli@mendelsr.it

Offerta n.152 del 28/02/2019

Azienda certificata

LINI EN ISC 5001:2015

Pagina 2







ML.END.EL. S.R.L

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

@: 22% Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

PAGAMENTI}: BON.BANC. 60 GG D.F. SPLIT PAY

ICONSEGNA!: 60gq data ordine

VALIDITA: 90 gg
: Gratis
MONTAGGIO;:  ns. carico
ITRASWQI: ns. carico

M.END.EL. Srl

Cod. Rsc. e P.dva 03015600657

Offerta n. 152 del 28/02/2019

Sede Legale e Amministrativa

via della Resistenza, 65/2
B4018 Scafati {5A)

Tel. OB1 B561148

Fax OBL B502158

e-mail; mendel@mendelstl.it

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

Pt 2 B

Azienda certificata

LINI EN 150 9001:2015

Pagina 3
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Oggetto Re: vs rich. prot. 3/prev.mat/aoce del i
20/02/2019 J' i |}fg;,ﬁh' me
Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale . caserta.it>

Destinataric . M.END.EL. SRL (SANTARPIA PAOLD)
=mendel@mendelsrl.it>

Data 2019-03-01 10:55

bucngicens, $i chiede se ¢ possibils apoulicare un ulteriore sconto sul prezzo offerto
nel preventive,

ringraziande snticipataments =i porgono

cordiall saluti

ing., rTaberta apres

per corbo della uoc tecnologia ospsdzliera

I1 2018-02-28 16:10 M,END.EL. SEL (ZANTRREPTIA BAQOLD) ha scritto:
TH ALIEGARTD ALLA PRUSHENTE TEVIAMO CFFERTA SICllESTa.

BE3TIAMD A VS, DISCOSIZICHE BRR QUALSIAST AITRE TMFORMAZIOHE.
CORDTIALT SALUTI

M.ENL.CL. #.B.T.

YIA DELLE REZIZTENZA, £5/7

&

018 SCAFATT (5h)

il

TEL. UJB13201148 2AX 08185005153

hitps:diwebmailospedale casertail’? lusk=mail& safe=0& 0id=2947& mbox=INBOX Sentd action=printd:_extwin=1 (4032019






117372019 Roundcube Webmail ;. I vs rich. prot. 3prev.matfacce del 2000252019

Oggetio I: vs rich. prot. 3/prev.mat/aoce del 20/02/2019 3
Mittente M.END.EL. SRL (SANTARPIA PACLQ) <mendel@mendelsrl it> f@-UJ“JCJGUQE
Destinataric  =tecnologiacspedaliera@ospedale,caserta.it>

Data 2019-03-11 12:16

* OFFERTA Z.pdf (~55 KB}

BUDNGIORNO,
IM SEGUITO A VS RICHIESTA V| COMUMNICHIAMO CHE IN VIA DEL TUTTO OCCASIONALE VI ACCORDIAMO, SUL

PREVENTIVO IN ALLEGATC, ULTERIORE SCONTO DEL 5%.
IM ATTESA DI W5 ORDINE PORGIAMO CORDIALI SALUTI

M.END.EL. 5.R.L.

WA DELLA RESISTENZA, 65/
84018 SCAFATI (5A)

TEL. 0818561148 FAX 0812502158

Da: M.END.EL. SRL [SANTARPIA PAOLO) [mailto:mendel@mendelsrl.it]
Inviato: giovedi 28 febbraio 2019 16:10

A: 'tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it’

Oggetto: vs rich. prot. 3/prev.mat/aoce del 20,/02/2019

IN ALLEGATO ALLA PRESENTE INVIAMO OFFERTA RICHIESTA,
RESTIAMO A V5. DISPOSIZIONE PER QUALSIASI ALTRA INFORMAZIONE.

CORDIALI SALUTI

M.END.EL. 5.R.L.

VIA DELLA RESISTENZA, 65/2
84018 SCAFATI (5A)

TEL. 0818561148 FAX 0818502158

https:/fwebmail.ospedale.caserta.it?_task=mail&_safe=0%_uid=T958% mbox=INBOXE&_action=print&_axtwin=1
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AZIENDA OSPEDALIERA S.ANNA E S.SEBASTIANO
UOC DAY SURGERY POLISPECIALISTICOE

CHIRURGIA A RICOVERO BREVE
Responsabile dott. Salvatore Massa

Al Direttore Sanitario

Al Direttore Uoc Tecnologia Ospedaliera

OGGETTO: richicsta ripristino attrezzature sala operatoria

Riscontro ed espongo denuncia alle autorita preposte per la scomparsa di n. 2 telecamere per
chirurgia laparoscopica in dotazione presso i complessi operatori.

Dopo aver svolto accurate indagini conoscitive e senza pofer individuare specifiche responsabilita
visto il continuo trasferimento di attrezzature tra i complessi operatori chiedo con cortesc urgenza ,
il ripristino della dotazione tecnologica mediante la rapida acquisizione di n.2 telecamere
compatibili con le colonne laparoscopiche (Olympus) in dotazione alle Sale Operatorie.

Cordialmente

Caseria 06 Febbraio 2019
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AL ST S T - S]! bile :
PROT.| 2] /PREV.{MAT.JADCE ]
del:|  20/02/2019 ENDOSCOPY SRL

V1A |G JANNELLIZIB

80131 INAPOLI

TEL |0B1-5467080 |

E-MAIL 1 |ENDOSCOPYI@TINGT

Oggetto; Richlesta Preventivo per fornitura

N°2 teste telecamera olympus per colonne laparoscopiche

,n‘mﬂﬂlu 0TVS7 PRO D 12E

URGENTE Day surgery

Si chiede, pertante, i far pervenire a mezzo e-mall, stante |'urgenza, entro & non oltre il termine Indicato, la propria offerta,
cotredata di scheda tecnica e docurentazione a supporto prezzo di lisdno e sconto applicato.

Nell'offerta andr indicato, oltre al codice prodotto ed al tempo di consegna dall'ordine la durata dell' offerta, garanzia e iva a
carico, il codice CND ed il numero atiribuito dal Repertorio dispositivi medici { Se eletiromedicali ).

Codesta Ditta & Invitata a prendere vistone del eodice comportamentale pubblicato sul sito internet azfendale
www.ospedale.caserta.it, Al preventivo andra allegata copia del D.UR.C. in corso di walidita.

dellULOC liera
Ing. Vi

Azienda Dspedalicra "Sant’Anna e Sebastiano” di Caserta
11.0.. Teenologia Ospedaliera
Via Palascianc - 81100 Caserta - P.lva 02201130614
Tel 0823 -23208Z-232695
email: tecnologlaospedaliera@ospedale. caseTtait
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Roumdenbe Webmail @ I RICHIESTA PREVENTIVO TESTA TELECAMERA

Oggetio I: RICHIESTA PREVENTIVO TESTA
TELECAMERA

Mittente Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it=

Destinatario  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Data 2019-02-2512:22

« (02 RICHIESTA PREVENTIVO ENDOSCOPY.pdf (~27 KB)
= OFFERTA OLYMPUS n.006710 del 25.02.19.pdf (~76 KB)

Stett,le Tngegneria in allegato ilnvio ofiferta come da vwostrs richiesta.
Saluti.
Valentina Pastroviochic

————— Messaggio orzginale-—-—-

Ca: tecnologiacgpedalicrallcspodale caserta. iz
mailtoiteonologlaonspedslierallogpedale. caserca. it
Inviato: mercoledl 20 febbrale 2015 15:53

Bi ZHDOSCOEYZETIN.IT

Oggello: RTICHTESTRA PEEVENT1IVO TESTA TEZLECAMERA

Buonasera, «on la pressente, si invia, in allegato, richieata di preventivo
in zllegato.

51 prega dl riscontrare gQunto prims,

cordiali saloti

ing. raberta aprea per conto della

uoc tecnologia ospedaliera

Questa s-mzil & gtata controllata per individuoare virus gon Avsst anbivirua.

https:/ //www.avast.condantivirus

hips:fwebmail ospedale coserta 7 task=maild safe=0& nid=7830& mbox=INBOX&E action=printd extwin=1

Pagina 1.di 1
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OLYMPUS

............ R

Spettabile

A, SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA F.PALASCIANG, 1

81100 CASERTA (CE)

Alla cortese attenzione:
U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Oggetto: Vs richiesta prot.2 del 20/02/19

Come da Vostra gentile richiesta, la scrivente Olympus Italia S.r.l, con sede in Via Modigliani
45, 20090 Segrate (M), iscritta nella competente CCIAA di Milano al Nr. 10994940152, codice
fiscale/partita IVA Nr. 10994940152, Ufficio delle Imposte dirette territorialmente competente
Milano 3, Via Bistolfi 5, CAP 20134, presenta:

Offerta Nr.35-ENDOSCOPY- A-[128]-XIT-006710 del 25/02/2019

Codice . Prezzo di Sconto Prezzo - :
prodotig | Deserizioneprodatio | Tistino€ % scomato€ s st i
| TESTA TELECAMERA HO, OTv- |
M2638640 | STPROC | CND - Z12020405 13.5558,00 30,00 G.458.50: 2 13.9??.00@
REP- 71162 ; ; ;

Prezzo totale a listino (esclusa IVA) 27.110,00

_ Sconto totale ae. -

Prezzo totale scontato (esclusa IVA) 18.977,00

Il prezzo totale incluso sconto & da considerarsi IVA esclusa

OLYMPUS ITALIA 5 H.L. - Sucleid |rnrpurmllt
Boipetd Boakdsinng g cocethrame oi | srre i Dl rgeas Eunag

via Modighani, 45- 2 '!I'lu"l i, 4502 2ERrE ] - lax |,_.'\-'| 4
Cap. Son € 800000643 inl. wers: - Paibita VA, G Fa WY i I 19. I, h‘ arss [T 105 -1-.l-|| a8 I'-'I-.l‘ & Milano 1429744







OLYMFUS

CONDIZIONI DI FORNITURA

RIF. OFFERTA: 35-ENDOSCOPY-A-[128]-XIT-006710 del 25/02/2019

CIG/CUP:

PAGAMENTO: 60 gg. Data fattura.

LV.A. A Vs, carico aliquota a norma di legge.

IMBALLO: A nostro carico.

TRASPORTO: Porto Franco.

CONSEGNA: 3 gg. giorni/la piu celere.

GARANZIA: | prodotti offerti sono coperti da garanzia per eventuali
difetti di fabbricazione.

VALIDITA' OFFERTA: I prezzi della presente offerta hanno validita fino al
31/03/2019

Olympus Italia Srl. dichiara di assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui

agli artt. 6 e 7 del D.L. 187/2010, convertito in Legge 217/2010.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 commi 5 e 6 della L136/2010 ed onde poter ottemperare
agli obblighi di legge, per il caso in cui il Codice Identificativo di Gara (C.1.G.) e/o Codice Unico
Progetto (C.LLP.) relativi alla procedura per la quale la presente offerta viene depositata non
siano ancora stati resi noti, Olympus Italia S.rl, richiede di essere posta al corrente dei suddetti

C1G e C.UP. oppure del fatto che la procedura non é soggetta ad attribuzione.

Inoltre ai sensi della determinazione nr. 4 del 07.07.2011 si richiede, per gare multilotto, di

comunicare alla scrivente il numero di CIG MASTER,

DLYMPUR ITALIA S.R.L. - Sacieth unlpersonaie
Sngqotta A dirazians & ronrhnsmesin da pacts i Olyrniie Banoa SE & G0 R
Wi Bedbgliamg, A5 - 20050 Segrala {65 o0 26T T - T w5 02 HERT2 ARE

G, Hog & B A000000,040 it vars. - Paslita IVA, G wbeT B g, lmpr, Milane 77 I0994530152 - HEA oi Miass 1428044







Con riferimento alla normativa relativa alla fatturazione elettronica, DM 55/2013, vi

invitiamo a voler cortesemente riportare in ogni documento d'ordine destinato alla nostra

OLYMPUS

BN e o R e =

Societa, il Codice Univoco Ufficio (CUF) di pertinenza.

Vi preghiamo di riportare sempre il ns. numero di offerta in caso di gradito ordine che
potra essere inviato ai seguenti nr. fax 02.26972.370 e/o email: ordini.italia@olympus-

europa.com

Nel restare a Vostra completa disposizione per ulteriori chiarimenti efo necessita, cogliamo

l'occasione per porgerVi i nostri pid cordiali saluti.

Apemin esclusive per ie Hinee;

FEndoscopin medicale ¢ Chirurgica

ENDOSUOPRY sl

s Wio G Forneld 7220 « B0LX 1 Mapoli
e il endo seopy 2 @ S

I’H DF1 &46 TO A0 Sax

\ SR ging Pasgramieelin, G\ D

1
1546 1862 |

GL‘I'MI-"U'B ITALIA B.A. 1.. Sncwta ul.‘llp'll'h'.lﬂﬂﬂ|¢







Roundeube Webmail @@ Re: 1 RICHIESTA PREVENTIVO TESTA TELECAMERA

Oggetto Re: I: RICHIESTA PREVENTIVO TESTA
TELECAMERA

Mittenta <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it=
Destinatarioc  Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it>
Data 2019-02-25 16:50

Pagina 1 di |

Bucnasera, con la presente 8i chiede se & possibile 1'apolicazions di oun ulleriors

gconto sul prezzi applicabi.

cordiall salubi

ing. roberta aprea

per conto dells cwoc Tecnclegia ospedaliera

Il 201%-02=-25 12:2% Endoscopy 3rl ha scritto:

Stett,le lngeqnaria in alleguio invio otferts come da vostras richiesta.

Ea.1it
.casertz.it]
Inw &0 febbralo 2019 15:53

B: ENDOSCOPYZATIN.IT

Oggecto: BEICHIESTA BFREVENTIVO TESTA TELECAMERS

Buonasera, oon la presente; si invia, In allegate, richissta di praventive
in a_legatc.

51 prega di riscontrare gqunbko orima.,

cordiali salueki

ing. roberta apres per conto della
unoo: tecnologia cspedalier

n

QJuesta e-mall & atata centrcllata per Indlvidisre virus con Bwast anbivioos:
hittgs:/fwww. avast . confanbivirus

hitepasfwehmail.ospedale. caserta. it™_ task=mail& safe=0& nid=2941&8 mbox=1NI30X Sentde_action=print&_extwin=1

25/022m9






Roundeube Webmail o R 1 RICHIESTA PREVENTIVO TESTA TELECAMER A

Oggetto R: I: RICHIESTA PREVENTIVO TESTA

TELECAMERA FOUNSCUDE

Mittente Endoscapy Srl <endoscopy2@tin.it=
Cestinatario <tecnologiaospedaliera@ospedale.cazerta.it>
Data 2019-02-27 15:50

Spett.le Ingegneria
soconto del 5§ icingquaparcento)
daluki.

Valentina Fastrovicchio
Olympus ltallia

et Massagglio criginale—----

Da: tecnologizospadal iernfospedale, oasertanit
‘mailto:tecnologianspenslieraicospedale. cagarta.it]
Inviabo: lunsdi 2% febbraic 231% 1&6:50

A: Endoscopy Srl <gndoscopyZBhin.izx

Jggetto: Be: I: RICHIESTA PREVEKRTIVO TESTA TELECAMEDS

Buonasera, con la presen
sconto sul pregzi applicati.

cordiali saluti

ing. rocherta apres

per conto della uoc tecnologiz capedaliera

19-0%-25 12:22 Endoscopy Srl ha scritto:
tett,le Ingegneris in al legato invio offerta come da wvaostra richlasta.

L

Salutid,
Valentineg Fastroviochiao

————— Masszaggio originale———-——
La: tecnologiacscedalicerakas
imailtortecnologlaospedal
Inviata: mercoledi 20 fezbrzie 201%
A EMIOSCOPYZETIN.GIT

Oguetto: RICHIZSTA SREVENTIVO TESTAR TELECAMERA

gla.caserts, it
le.dasertda, el

FErE3

Bucnasera, <on la presents, 51 invia, in allegata, righiesta df
pfl—‘."u't-!rll [ ]

in allegato.

31 praga di riscontrare guntoe prims.

cardiall ssluti

iy, rocberta aproa par
uoco tecnologia ospadsii

Cuesta e-mail & stata controllata per individuare wirvns con Bvast
antivicns.
fttps: S wwe.avast.comdantivirus

Questa e-mall & stata controllata per ifndiwviduare virug con RBvast antivirus,
htbps: fwww, avsst . comfantivirus

https:/fwebmail.ospedale.caserta i task-mail& safe=08& wid=7865& mbox INBOX& action=printd_extwin=|

Pagina | di

, 1o relazione a gquanto richiesto, possiame applicare un ultericre

2R0272014






UOC Affar Generali - Ufficio Protecolio Generale - Prot. 00051820 del 21/022019 1240 Regiztrato da: Ucc Nefrologia Gon Dialist
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tardTAnma Via Palacciano - R1700 Casacta (CF

w Ban Sebastiano

. i Direttore Gererale: Dot Mario Micola Vittona Ferrante

ORI PN e

L.O.C. Nefrologia e Dialisi
Direttore Dott. Domenico Caserta

Alla U.Q.C. Tecnologia Ospedaliera

Oggerto: Allacciamento dell'impiante osmosi alia stanza della Nefrologia in previsione della chiusura

dal centro Dialisi.

Si chicde alla 5.V. di prowedere ad innitrare ajia ditta MARCVAN srl richiesta dei lavori di allacciamento
dell'impianto Osmosi allz stansa derlicara alla dialisi peritoneale, perché & la pil vicina al suddetto
impianto; in quanto bisogha provvecere ad assicurare le urgenze diahtiche del P.5. nonché le necessita
dialitiche dei pazienti ricoverati nella unita operative di questa AORN (si allega comunicazione Direzione

Sanitaria prot.5172/1 del 21.02.2019).

Caserta 21.02.2015 Dott. Domenico Caserta
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A PRI T I e
P T, TR T e Spetmhile:
PROT. 4| /PREV./MAT./AOCE
del:] 21/02/201%9 MARLRN S8
VIA Cascria Il trav. 13
80026 |Cascria
TEL 817580704

E-MAIL 1 |info@marovansrlit

Opgetto: Richiesta Preventivo

Per lavori di allacciamentodell'implante Osmosi alla stanza dedicata alla dialisi peritoneale.

URGENTE NEFROLOGIA E DIALISI

Si invita ad intervenire con la massima celerith effettuando un sopralluogo e facendo pervenire offerta e copia del DURC in

corso di validith a mezzo e-mail a l'indirizzo in calee,
5i invita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.
Codesta Ditta é invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale

www.nspedale.caserta.it

dell"L0C.
log, Vitto

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
1.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.lva 02201130610
Tel 0B23 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it






Pagina 1.di 1

Da “gare.tecnologia" <gare tecnologia@ospedalecasertapec.it>
A "marovansri@pec.it" <marovansr@pec.it=
Data martedi 26 febbraio 2019 - 11:31

richiesta preventivo

con la presente, siinvia richiesta di preventivo, per lavori di adeguamento impianto di dialisi.

cordiali saluti
ing. roberta aprea
per conto della uoc tecnologia ospedaliera

Allegato(i)
04 richiesta preventivo marovan,pdf (24 Kb)

https:fwebmail pee.itlavoutorizinhtml print™Msg html? v =vde2b26.20190123 1330& confid=& [pller=SUSCT gus . 26022019



Ar




Wessaggio di posta cerlificata Pagina 1 di 1

Da "Marovan Pec" <marovansri@pec.it>
A "gare.tecnologia@ospedalecasertapec.it” <gare.tecnologia@ospedalecasertapec.it>

Data martedi 26 febbraio 2019 - 12:38

Offerta 33/19 del 26.02.2019.

Corme da Vs richiesta si invia offerta in oggetto per il reparto di NEFROLOGIA E DIALISI.

Allegato(i)

33-19 AOC San Sebastiano Caserta.pdf (258 kb)
Durc_IMAIL scadenza 08.03.2019.pdf (21 Kb)

hitpszwebmail. pec.it/layoutiorigin/himl printMsg him1?_v_=v4r2h26.20190123 A contid=&folder=SUS0T T g=&... 13032019
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MAROVAN SER.L. =

Costruzioni edili - Realizzazions & centri di Emodialisi — lmpianti di ossigens - Impiant eletiic ed idric - Impianti d dimatizzazione - Impiani & depurazicne acque
Canfrosoffiti - Pavirment & dvestimenti in lincleum ~  Serramenti in alluminio, femo, legno e plaslica.  Assistenza tecca apparecchiature ehettromedicali - Lavord Edili
wan, Requisiti professionali O L. 37/08 — 150 8001-2015 — S04 Cat. 0G 1- 06 11- 08 22,

spettle  Azienda
Ospedaliera“Sant’Anna e

Sebastiano” di Caserta

Via Palasciano
21100 CASERTA
P.lva 02201130610

OFFERTA NR. 33/19 del 26.02.2019

Oggetto: Realizzazione nuovo impianto di distribuzione ad anelflo per nr 2 posti rene (nuova

slanza dedicata alla dialisi peritoneale). Il tufto a servizio del reparto di
NEFROLOGIA E DIALISI.

A seguito Vs. richiesta (Prot. nr 4/PRE./MAT./AOCE del 21.02.2019) e successivo
sopralluogo Vi sottoponiamo alla Vs. attenzione la Ns. migliore offerta per i seguenti lavori in
oggetto:

1. Realizzazione nuova linea per alimentazione nr 2 posti rene artificiale, dal locale
osmosi sito al piano seminterrato fino al nuovo locale posto al piano terra adibito a
dialisi peritoneale la nuova linea sara cosi realizzata:

o TUBAZIONE IN PEXA circa ml 30.00;

e NR2TEE + NR 2 VALVOLE A SFERA IN ACCIAIO AISI 316 L;

« CANALINA IN PVC AUTESTINGUENTE PER ALLOGGIO TUBAZIONE IN
PEXA COMPLETA DI CURVE; ANGOLI, COPERCHIO DI CHIUSURA ED
ACCESSORI D'USO;

« ASSISTENZA EDILE;

« ATTACCO NUOVO IMPIANTO DIRETTAMENTE SU IMPIANTO (bi-osmosi
esistente) NEL LOCALE TECNICO;

o DISINFEZIONE IMPIANTO NUOVQ REALIZZATO ED IMPIANTO ESISTENTE;

* RIPRISTINO STATO DEI LUOGHI.

SEDE LEGALE UFF. AMMINISTRATIVI : Via Caserta Il Trav. 13 TEL. 0817580704 — D1 0607979 P.Iva & C. Fisc. 04005481217
Wia Milana 1 Via Padre Ludovico, 44 Fao, 081 0607834 C.CLAA, 655595
BO024 Cardito [MNA) BO02G Casaria (MA) E. mail certificata - marovansdipecit - marovan simpec.it

E. mall: info@marovansr.it






M, .

MAROVAN s.R.L. BT
Coslruzioni edili - Realizzazione 4 centri di Emodialisi — Impianti di ossigenc — Impianti shettric ed idrid - Impiantl di dimatzzazione —  Impianti i depurszicne acque

Controsalfitli - Pavimenti e rvestimant inlingeum - Serrarmenti in diuminio, ferme, legno e plastics.  Assistenza tecnica apparecchiature elettromedicali - Lanon Edili
vari. Requisiti professionali O.L. 37/06 - 150 $001-2015 — S04 Cat. OG 1-0G 11- 05 22,

PREZZ0O TOTALE A VOI RISERVATO

€. 2715,00(DUEMILASETTECENTOQUINDICI/00 ) + IVA

CONDIZIONI DI FORNITURA:

PR ot o e W5 carico

TRASPORTO.....civvviiins cviemianniin, Ms carico

PAGAMENTO ..o o, 60gg. D.F.

TEMPI DI REALIZZAZIONE .. ....... 1/2gg dalla data di ricevuta per accettazione della presente
CERTIFICAZIONI......................... Legge 37/08 (ex L 46/90)- |so 9001:2015 - 0G 1- 0G 11 -05 22
ESCLUSIONI ...vvvevvenneniimsins covrnrens Tutto quanto non descritte nel presente documento

In attesa di un vostro gentile riscontro la MAROVAN S.R.L porge cordiali saluti.

Casorig li, 26/02/2019

Firma e Timbro
Fer accettazione

MAROVAN s.r.l

MARDYAN sr.l

“
bl mﬁ?m‘é’“casa fi?g ln_; i

SEDE LEGALE LIFF. AMMINISTRATIVI : \ia Caserta |l Trav. 13 TEL. 0817580704 — 081 0607978 P. Iva & C. Fise. (4005461217
Wia Milano,1 Via Padre Ludovica, 44 Fax. 081 OBOTE34 C.CLAA B55595
80024 Cardito (NA) BO02E Casoria (NA) E. mail certificata | marovansr@@pec.it - marovansr@pec.it

E. mail; info@marawvansrlil






Da ‘"gare.tecnologia® <gare.tecnologia@ospedalecasertapec.it=
A "marovansrl@pec.it" <marovansri@pec.it>
Data martedi 26 febbraio 2019 - 15:04

Re: Offerta 33/19 del 26.02.2019,

Pagina 1 di |

buonasera,
con la presente si chiede se & possibile applicare uno sconto sul preventivo praticato.

ringraziando anticipatamente si porgono cordiali saluti
ing. roberta aprea
uoc tecnologia ospedaliera

Da  "Marovan Pec" marovansif@pec.i

& gare tecnologia@ospedalecasertapec.it
Co !

Data | Tue, 26 Feb 2019 12:38:37 +0100
Ogeetto | Offerta 33/19 del 26.02.2018

> Come da Vs richiesta si invia offerta in oggetto per il reparto di NEFROLOGIA E DIALISL

hitps:webmail pec.itlayoutorginhtmVprint Msg.him]?_v_=v4r2b26, 2190123 1330& contid=& folder=SU5CT gus.

2022019






Messagpio di posta certificata Pagina 1 .di

Da "Marovan Pec" <marovansri@pec.it=
"tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>,

A "gare.tecnologia@ospedalecasertapec.it” <gare.tecnologia@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 27 febbraio 2019 - 07:39

R: Offerta 33/19 del 26.02.2019.

5i trasmette lettera di sconto come da Vs, richiesta.

Allegato(i)
01-19 AQC San Sebastiano Caserta.pdf (214 Kb)

hitps:/wehmail pec.ivlayout/originhiml/printMsg him]? v —v42h26,20190123_1330& contid=& [ulder- SUSCT1g=&,., 13432019






MAROVAN S.RL. =

Cestruzioni edili - Restzzaziona di cenin di Emodialisi Impianti o ossigeno  — Impianti eletiric ed &rid - Impiant di cimatizzazione —  Impiant di depurazione scque
Centrosoffith - Pavimendi & rivestimenti in lincleun - Serrament in allurrineo, ferro, legno  plastica,  Assislenza tecnica apparecchigture eletiromedicali - Lavari Edili
varn. Requisit professionsl DL, 3708 - 150 8001-2015 - S04 Cat. 05 1-03G 11- 05 22,

spettle Azienda
Ospedaliera“Sant’Anna e

Sebastiano” di Caserta

Via Palasciano
81100 CASERTA
P. Iva
02201130610

Left. 01/19 def 26.02.2018

Oggetto:  APPLICAZIONE MASSIMO SCONTO SU OFFERTA 33/19 DEL 26.02.2019
INERENTE Al _LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO DI
DISTRIBUZIONE AD ANELLO PER NR 2 POSTI RENE (NUOVA STANZA
DEDICATA ALLA DIALISI PERITONEALE). Il TUTTO A SERVIZIO DEL
REPARTO DI NEFROLOGIA E DIALIS!

A seguito Vs. richiesta e dei colloqui intercorsi con l'ufficio tecnologie Ospedaliere
(con I'lng. Aprea) Vi informiamo della Ns. disponibilita ad effettuare lo sconto massimo di
circa il 10% su offerta in oggetto.

Pertanto alla luce di quanto riportato il costo dell'intervento ammonta ad €. 2400,00 + iva.

In attesa di un vostro gentile riscontro la MAROVAN S.R.L porge cordiali saluti.

Casoria If, 26/02/2019

Firma e Timbro
Per accettazione

MAROVAN s.r.I

SEDE LEGALE UFF. AMMINISTRATIVI : Via Caserta |l Trav, 13 TEL. DB1T5BO0704 — 081 0807979 P. lva & C. Fisc. (M0OD5461217
Wia Mitana “ia Padre Ludovico, 44 Fax. 081 0607834 C.CLAA B55505
S0024 Cardito (MA) BO026 Casoria (NA) E. mall certificata . marovansri@pec.it — marovan.sifpec.it

E. mail: info@marovansrl.it
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Roundcube Webmail = IT-SU-70 PREVENTIVO 20627977 (SWO 49309360) OSP SANT'ANNA E SAN SEBASTL..  Pagina 1di 1

Qggetta IT-SU-70 PREVENTIVO 20627977 (SWO N @}
49309360) OSP SANT'ANNA E SAN founocuos B
SEBASTIANO - CASERTA

Mittente FAX_ OPServizio (Functional Account)
<FAX_OP.Servizio@philips.com=>

Mittente Bonaita, Arianna <arianna.bonaita@philips.com=

Destinatario  tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

e FaX_OPServizio (Functional Account})
<FAX_OP.Servizio@philips.com=>

Data 2019-02-18 11:16

Condizioni particolari di contratto per interventi di riparazione o forn....pdf {~118 KB)
CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE.PDF (~85 KB)
TARIFFE 201%.pdf (~529 KB)
FLUSSI FINAMNZIARL PDF (~272 KB)
20627977 .pdf (~24 KB)

Buongiormo,
in allegato preventivo atteso emesso altraverso procedura informatizzata, non coperto dal
contratto di manutenzione in quanto il tipo di avaria ¢ stato provocato da un errato utilizzo della
macchina.

Si prega di inviare Vs gradito ordine tramite:

fax:  02.29837500

mail: FAX OP.Servizio@philips.com

Cordiali Saluti
Quote and Tender Specialist. CS Quote & Tender, Healthcare

Philips S.p.A. — Viale Sarca, 235 - 20126 Milano - [taly
Ph.: +39.800 23 21 00, Fax: +39 02.3983.7900

This s crHENIN COMENRS 1 sHis metiige may be gonferral ard lesally protéctsd under sppicatie law. The message ix inlerdes sofany for Ihe sddmsses(s). 1 pou ama not

Fim inierted feEianT, vl s hemly noifies ihat eny use, fowarming, disetiaation, of tepradustion of this ineseags is Aty probitted and may b wnlaeful. #pou sre not

hitps:/fwehmail ospedale.casertait'?_task=mail& safe=0& uid=T788& mba=INBOX& action=prinid exlwin=1 1802720019






PHILIPS

Prestazione N. Codice Cliente ] niantemi
A7 OISP SAN SEBASTIAND
551B2G
49309360 94135T1 ViA TESCIONE
T— 1100 CASERTA CE
Data Offerta Codice Partita IVA
| e [ Luoge di intervento:
18.02.2019 02201130610
Riferimento Riferimento : 0SP SANTANNA E SAN SEBASTIAND
ksl ol bfhokablles VIA GENNARD TESCIONE 1
S e 1100 CAS
0112557492 VS.RICHIESTA T AV CARERTA.GE

OFFERTA MNr 20827977

Apparecchiatura: Intagris H3000 C 7 Allura 20 |dentificativo n.: 1ITTO060101 Classe Tariffaria @ P5S
L'intarvento di che trattasi vera esaguita alle condizioni che seguono e di quanto indicato nellallegato "Condizioni genarali di

confratto per interventl di riparazione” & nel paragrafe B "Condizioni particolan di contratio per interventi di riparazione” che

costituisce parte inscindibile della presente offerta.

MNon coperto dal contratto di manutenzione in quanto [ tipe di avaria £ stato provocato da un errato utilizzo della macchina.

Pos Descizione dei beni efo prestazioni Gta Prezzo unit. Prazzo Tot.
[EhEn ORE DI MANCDOFERA 2.000 240.00 480.00 ELR
020 TS0 IMAGING CARDIO MONO 1.000 B985.00 B985.00 EUR
Q30 ORE VIAGGICD ANDATA 1000 g2.50 92.50 EUR
040 ORE VIAGGIO RITORMND 1.000 52.50 92.50 EUR
nan SCONTO 50% GUASTO ACCIDENTALE 1.000 4825.00- 4825.00-EUR
Importo Totale Offerta EUR 4825.00

VALIDITA' OFFERTA Came da condizioni allegate
PAGAMENTO: a0 gg df
Il pagamanto affettuato oltre | termini stabiliti comporterd I'addebito degli interessi di mora coms previsto da D.L. n. 231 dal & Cttobre 2002",

IVA: a Vs, canco a termini di legge
ESECUZIONE Come da condizioni allegate

Restlama in attesa di copia della presents da Voi debitamente solioscritta per accettaziona.
Per informazioni | richieste, cantattare ai seguenti numeri:

TEL  800.232100 FAX 0238837900

Per approvagions espressa di quanto sopra nanché degli articoli dell'sllegat “Condizioni generali di contratta per interventi di riparazione™: ar.1
Sicurezza dellapparecchistura (diagnosi)”, art.2 *Parti di ricambio”, art.5 *Documentazione degli interventi”, art.§ "Garanzia dellinterventio & delle
partl di icambio”, art.8 "Limitazions di responsabilitd”, art.9 "Fora competents”.

Il Cliente, per accetlazione:

Philips S.p.A. (a socio unico)

Sede Legale: Viale Sarca, 235 - 20126 Milans - Tel. 02.38593000 - Capitale Sociale: € 50.000.000,00 i.v.
Codice Fiscale - Partita IVA & Registro imprese Milano n, 00856750153 R.E.A. Milano n. 88007
Dirazione coordinamento; Koninklike Philips M.V, - Iscrizions regisiro RAEE: n. (TOS0T0000000098







PHILIPS

CONDIZIONI PARTICOLARI DI CONTRATTO
PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE O FORNITURA PARTI A NUOVO

A, Wi nformiamo che provwederemo ad emeifera regolare
fattura a fronte della Vs, accettazione.

Se qualora ai finl dellespletamente delle Vs, procedure
amministrafive interme fosse necessario indicare un numero
d'ordine si fchiede di segnalaro nelia Vs, accettazione.
VALIDITA' OFFERTA; 30 gg. dalla data della presente, saivo
ngs. prooga scritta

GARANTIA: 3 mesi, dalla data di consegna ad eccezione
delle parti soggettea a consumo e salve diversa indicaziong
riportata nel preventive

CONSEGMA;: entro 15 gg. data ricavimernto ording

Wi preghiamo di indicare con precisione nel Vs, ordine
l'indirizzo dellOspedale, il reparto & la persona di riferimento.
Pracisiamo che in caso di eventuale Vs, rifiuto della fornitura
all'atta della consegna, Vi sard comunque addebitato limporo
di Eure 100,00 Iva asclusa a copertura dei costi sostenull per
I'aftivazicne del carrere.

Vi precisiamo che limporto del materizle sopra indicato fiene
conto del ritiro della parte guasta, solo sa praticabile ed in tal
caso  avverda contemporaneaments  alla consegna  del
matariale nuava.

Il servizio corfere & infatti autorizzate a lasciare la pare
nuova sala & scambiata con la vecchia.

B. Vi segnaliamo che la diagnosi per la determinaziane del
preventivo & stata effettuata telefonicamente attraverso il ns.
Servizio Remoto, In seguita alle Vs, segnalazioni sono stale
indicate per completezza le parti che potrebbero risultare
danneggiate.

Mel caso In cul fossero necassar interventi comatiivi diversi da
quelli  preventivall, provwedersmo  immediatamente  a
frasmeteryi un nuovo preventivo di spesa.

Resta inteso che, gualora non foste d'accordo nelfa modalita
d'intervento  sopradescritta, siamo  disponibil  dietro Vs,
conferma, ad effettuare un intervento di diagnosi.

Si intende che le parti guaste sosfituite diveranne di ns.
propriata.

Gl importi sopra indicati sono stati determinati tenendo conto
del rifire 8 ns. carico delle parnti guaste sostiluite

5i precsa che la falturazione awvvera sulla base di guanto
indicate nel foglio di lavare che il tecnico lascera in reparto al
termine dell'intervento, pertanio precisiamo che
provwaderemo ad emettere regolare fattura a fronte della Vs.
acocettazione. Se qualora ai fini dellespletamenta delle s,
procedure amministrative inteme fosse necessaria indicara un
numers  d'ordine  si rdchiede di segnalaro  nella Ve
accallazione.

C. Wi informiamo che, nel casa non fosse possibile ultimare la
riparazione della macching nel’ambito  dellonere  sopra
indicatn, prowvwederema a trasmetter'i un ulteriors preventive.
Si precisa che la fatturazione avwerra sulla base di guanto
indicato nel foglio di lavora che il tecnico lascera in reparto al
fermine  delf'intervento, pertante  precisiamo che
provvederemo ad emetters regolare fattura a fronte della Vs.
accettezione. Se qualora ai fini dellespletamento delle s,
procedure amministrative interne fosse necessaria indicare un
numers  d'ordine sl richiede di segnalario nella Ve
accettaziane.

Si intende che ke eventuali parti guaste sostituite diverranno di
ns, proprieta.

Gli importi sopra indicati sono stati determinati tenendo conto
del ritiro @ ns. carco delle parti guaste sostituite.

D. Vi precisiamo che importo del materiale sopra indicato
fiene conto del ritiro della parte guasta che awerra
contemporaneamentes alla consegna del materiale nuowa.

I servizio comiere & infatti autorizzato & lasciare la parte
nuova solo se scambiata con la vecchia.

VALIDITA' OFFERTA: 30 gg. dalla data della presente, salvo
ns, profoga scritta

CONSEGNA: entro 15 gg. data ricevimento ording

La presente procedura prevede la sostituzione in axchange
della apparecchiatura slessa con un’altra rigenerata, avants
siesse caratterstiche, ma SN differente,

GARANZIA- 3 mesi, B mesi unicamente per ke sonde
ecografiche, dalla data di conseqna ad eccezione delle parfi
sagyelle a consumo e salvo diversa indicazione riperata nel
prewEntivo.

Vi preghiama di indicare con precisione nal Ve ordine
lindirizzo dell'Cspedale, il reparto e la persona di riferimento.
Precisiamo infine che in caso di eventuale Vs, rfiulo della
formitura  allatto della consegna, Vi sar@  comungus
addebitato limporto di Ewra 100,00 Iva esclusa a coperura
dei costi sostenuti per 'attivazione del carriare.

Wi informiamo che prowwedereme ad emetters regolare
fattura a fronte della Vs, accettazione.

Se qualors & fini dellespletamento delle Vs procedure
amministrative inferna fosse necessano indicara un uMers
d'ordine si richiede di segnalado nella Vs, accettaziona.

E. La nmostra Societd non conosce e condizioni
dell'apparecchiatura dal momento che le operazioni di
manutenzione, indispensabili per il coretto funzionamenta e
la sicurezza della medesima, non sono stale da noi
effetiuate.

Wi segnaliamo comungue che, gualora nel carso del nostro
intervento dovessimo nscontrare sull'apparecchialura una
gualsiasi anomalia o difformita rispetto alle caratleristiche
ariginall  del  prodotto,  lintervento  stesso  wedrd
immediatamente sospeso in attesa della definizione dei
provvedimenti necessari, fermo restando 1 ns. dintto ad
esigere il pagamento in toto del corispettive di cui sopra
anche nel caso non venissera poste in atlo le condizioni per il
prosieguo e la conclusione dellintervento sospesc.

F. La nostra Societd non conosce le  condizioni
dell'apparecchiatura dal momento che |e operszioni di
manutenziona, indispensabili per il cometto funzienamenta e
la sicurerza delfla medesima, non sono state da noi
effettuate.

In considerazione di guanto sopra, per asigenze di
salvaguardia della sicurezza tanto del nostro personale
guanto degli operator e del pazienti, & indispansabile
preliminarmente alla esecuzione dellintervento  richiesto,
effettuare una wverfica delia sicurezza del sistema e delio
statlo generale dello stesso, onde valutare eventuali difformita
dallo stato originale dell'apparecchiatura.

G. Vi informiamo che provwederemo ad emetlens regolare
fattura a fronte della Vs, accettazione.

Se qualora ai fini dellesplelamento delle Vs. procedurs
amministrative inteme fosse necessario indicare un numern
d'ordine si richiede di segnalarlo nella Ws. accettazione.
COMSEGMA; franco destino (non & prevista Installazione),
enfro 90 gg. dal'ordine Wi preghiamo di indicare  con
precisione rel Vs, ording lindirizzo dell'Cspedale, il reparto &
|a persona di rferimenta.

WALIDITA OFFERTA: 910 gg. dalla data della presente, salvo
ns. proroga scritta

GARANZLA: 12 mesi a decorere dalla data di consegna ad
eccezione delle parti soggette a consuma e saivo diversa
indicazione riportata nel preventivo.







PHILIPS

CONTI DEDICATI PHILIPS SPA Sector Heslthcare

% seguito sl riporta § conto corrente dedicato, in wia pon esclusiva, che Vorrete utitizzare per tutt | pagament a ng

, favore relativi alla commessa in

oggetta

1STITUTO BANCARID IBAN FACOLTIZZATI CODICE FISCALI

Intesa Sanpaalo S.p.A. ITS2 TO3089 01626 100000060814 Anna Meras MARTNNARIRSIF 704F
Carto Monge MNGLRLTZADLIATIAS
Clara Possent PRSCLRTIHASFT04H
Lhia Tingarelli INGLVITIDI0ATEA0
Manuela Misticoni METMNLTELEEZI33G
Paglo Bamzarda BMBPCRTIH 14F 2050
Pacla Cerada CREFLAGEBASF 2058
Raffaelia Rosato RETLMLESEETF132!
5onia Radice ROCSNOTOB4GF7OAF

Al fini della tracoishilita dei Alussi finanziarl, s indicano altresd, come rchiesto dal
che Ia scrivente Philips Sps o risenva i adoperase per e transaiond e pedamenti che effettuerd per dare esacugione alia

la normativa vigenta, | restant] conti corre

nti dedicat], In via non esclusiva,
CONTiIT) 658

ISTITUTO BANCARIO IBAN FACOLTIZZATI CODICH FISCAL]
Intesa Sanpaolo 5.p.4. IT22 CO30649 01526 1000000G2068 Anna hMerat| WMRTNMASIRSOF 7007
Carle Mange MMGCRLTZAD1ATHAS
Chara Possent PRSCLRTAHA4FTO4H
Livle fingaredli IHGLVIT 103047540
Manuela Misticoni METMKNLTELSSZ1310
Faolo Bombardz BRMEBEPCRTIHIAFZ0EM
Patda Coreda CRDFLAGGBASEZOEN
Raffaetla Aosato RETCMLBRERTF152E
Sanks Radice ROCINOTOR4EFTOAF
ntesa Sanpaclo 5.p.A. ITRA033058204141 00000000720 anna Meratl MATNMNAGSREIFT0AR
Carla Monge MMGCRLTZADIATRS
Clara Possenti PRSCURT3IHAAET04H
Livia Zingaralli INGLVITI030ATIAO
Manuela Misticeni METMNLTELESZIILG
Paoky Bormbarda BMBPCRFOHLAF 2050
Paoia Cereda CRGPLAGBBASF 205N
Raffazfla Aosato R5TCAMLESERTF1S 2N
Sonia Radice RDCINOTOBSEFTOAF
Banca Marionale IT&D © 01005 01600 000000001584 Anna Merati MATNRABGRSIF7MP
del Lavaro 5.p.A. Carls Monge MNGCRLTZADLA TS
Clara Possent FSSCLRTAHA4FTO4H
Paolz Bambards RMEPCRIDH TAFIO5M
Pacia Cereda CROPLABBBASE 205N
RaffaeHa Rosato RSTCMLESERTF1G
Sonia Radice ROCSNOTOBAGFTOAF
Bank of America N.A. IT42 K. 03380 01600 HI001241 6016 Falki Stefans FLLSFNEBLOIFINSD
Packa Cereda CROPLAGRBASF 205N
Clara Possent PFSSCLR7AHA4F704H

Philips S.p.4 (& Bocia Unleo|

PHILIPS

Sode Legale: Vizle Sarca, 235 -~ 20120 Milane ~ Tel, 02, 38593000 - wows, phidps it
Caplisls Sociaie: € 50.000.000,00 iv.
Cadige Fiscahe - Panita VA & Regisiro Imprese Mitanag n, 00856750153 R.E.A. Milzno n. BEDDT

Dimeziona caordinamants: Konmkike Philips M.V, - Iscricoems registro BAEE: a, 17080 10030000099







PHILIPS

TARIFFARIO e C-DNEIIZIDNI per attivita di manutenzione correttiva che troveranno applicazione, ai
sensi dell’articolo 1341 c.c., per interventi di riparazione ed assistenza su chiamata con validita dal

01/01/2019 al 31/12/2019.

Il servizio di assistenza su chiamata & dispanibile dalle §.30 |
alle 17.30, dal lunedi al venerdi, festivith escluse. alle seguenti
cordizioni economiche. |

1) Manutenzione correttiva ed Assistenza specialistica:
- Apparecchigture Stand Alone di classe fanffaria P1
(Eletirocardiografi, Cardiotocografi, Defibrillatari, Manitar
Drentali, Respiraton Polmanari, Sistemi ci Anestesia )
Eura 135,00 per ora Manodopera
Eurg 125,00 per ora Viaggic
- Apparecchizgture di Disgnostica par Immagini di classe
tariffaria P2 (Radiologia convenzianale, US di bassa fascia)
Eurg 150,00 per ora Manodapera
Eure 135 00 per ora Viaggic
- Apparecchiature di Diagnostica per Immagini di classe
tariffaria P3 (US di fascis alta, Sistemi di Monitoragaia)
Eurg 170,00 per ora Manodapera
Eurg 145 00 per ora Viaggio
- Apparecchizture di Diagnostica per Immagini di classe
tariffaria P4 [Telecomandati senza digitale, Chinurgici}
Eura 180,00 per ora Manodopera
Eurg 145,00 per ora Viaggio
- Apparecchizture di Diagnostica par Immagin di classe
tariffaria P5 (Cardiovascolan, TAC, RM, Medicina Nucleare,
Radiciogia Digitale, PACS. PCR, Easy Vision, Sistami
informativi Clirdciy
Eurg 240,00 per ora Manodapesa
Eurs 185, 00 per ora Viaggio
- Supporto nostro personale *Clinical Application”
Euso 210,00 per ora Manodopera
Euro 105,00 per ora Viaggio

2} Ore straordinarie cosi suddivise:

dalle ore 17.21 alle cre 20,00 maggiorazione del 15%
dalle ore 20.01 alle cre 22.00 maggicrazione del 30%
dalle ore 22.01 alle ore 08,29 maggiorazione del 50%
sabate non festivo maggiorazions del 50%

festivo fino alle ore 22.00 maggioraziona del ¥5%

3) Diritto di chiamata: Eurc 200,00

4) Ore viaggio: come da tariffa oraria al punto 1) calcolate dal
Centro di Assistenza a Vol pid vicino, come dal seguente
elenca:

= Agrigento, Ascoli  Pwceno,  Bar,  Bellunc, Bolzano
Cazalnuovo, Castenaso, Cesena Elmas, Enna, Falconara
Maritima, Ferrara, Foggie, Genowva, Gravina di Catania, lsola
del Gran Sasso, Lecce, Luccs, Moncalier, Milana, Palemno,
Pesara Urbing, Piacenza, Pordancne, Polenza, Reggio
Calabriz, Rimire, Roma, Rubarmge, Scandicoi, Trieste Lidine
Verona,

5) Break indicator:
indicatore durata pausa pranzod lunch break dportsta su fogl
oi lgwara:
. D minut
- 15 minuti
- 30 minuti
- 45 minuti

1ara

1 ora e 15 minut
-1 ora e 30 minuti
-1 ora e 45 minuti
s 2o
9. 2 ore & 15 minut

[ R e R B S N R |

M.B. Tutti gli importi 81 intendona citre IVA a termine di legge.

Lattivazione dei nostr tecnicl & comungue subordinata alla
presenza di una richiesta scritta di intervento, regolata dalle
presenti condizioni, o all' accettazione scritta di nostra specifico
prewvartivo,

Il prezza delle pari di ficambio & soggetto a variazioni mensili
in funzione dalle wvarazioni dei costi di produzions e delle
variazioni dei cambi, slamo comungue a disposizions pes
foerari | singoli prezzi da Vi richiesti di volta i voita,

Vi segnaliamo che la nostra Societa & Funico rfermento della
casas madra Philips Nederand BY (Vesnpluis 6 - 5684 PC
Best - The Metherlands) per  limportazione,  la
commercializzazione e la disfribuzione in ltalia di prodotti
saryizi 5U apparecchisture eletromedicali ad alta tecnologia,
Pertanto la scrivente Societd, con particolare riferimenta al
Servizio di Assistenza Tecnica ed al fing di garantire la
canduziors degl impianti in termini di massma curezza,
nestisce con standard di qualité esclusiva la fornitura sia delle
parti di ricambio originali sia del know how  specifico
apparenenti 8 Philips quali risultanti dai consistenti e continw
investimenti effattuati allo scopo.

In paricalare specifichiamo che | nostra Personale che
affetiuerd ali interventi viens pericdicamente sottoposto a
infarmazione, formazione, sddestramentc 2 continuo
aggiomaments con corsi asclusivi presso gl appasiti centri di
riferimento delia Casa Madre, oltre che presso i nasti centri in
ltalia.

Alla lume di guanto sopra i nostri intervent] vermanno efettuati
avando cura di mantenere, can riferimento & limitatamente alle
prestazioni oggetto del contratto, e caratienstiche criginarie di
conformita delle apparecchiature ai sensi del D. Lgsl. 48/87 in
applicazions alla Direttiva 93/42/CEE concamente | dispesitivi
medici, nonché Futilizzo delle apperecchiatune medesime in
regime di sicurezza in adempimanta degli obblighi manutentiv
previsti dalla normativa vigente in tema di attrezzature di
lavoro @d in particolare del D. Lgsl. 81408, ant.69 e seguenti,

Philips 5.p.A. {a Soio Liniooe)
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PHILIPS

|| sottoscritio Roberto Secli, nato a Milana il 26.12.1985, nella sua qualita di Tender & Sales Back-office Manager Health
Systern IG della Philips SpA, munite degli occomrenti poteri, con seds legale in Milano — Viale Sarca, 235 - codice fiscale
e partita I'VA 00856750153,

CONSAPEVOLE
delle sanzioni penali previste dal'art.76 de! D.P.R, 4452000

DICHIARA
ai sensi dedli artt. 46 — 47 del D.P.R. 445/2000 e s5.mm.i.

Che Philips Spa, ove risultasse affidataria del servizio proposto, assumera a proprio carico gli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziarl di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 recante "Fiano straordinario contro le mafie, nonché
delega al Governo in materia di normativa antimafia,

Pertanto Philips Spa, ai sensi del medesima art. 3 della L. 136/2010, utilizzera per tulte le proprie transazioni relative
alla commessa in oggetto, ad eccezione di guanto disposte dal comma 3 dello stesso articolo, conti correnti bancari
dedicati, anche non in via esclusiva, alle commesse pubbliche.

Si riportano, nel prospetto allegate, | numeri dei conti correnti dedicati e le generalith e codice fiscale delle persone
delegate ad operarvi.

La presente dichiarazione viene resa ai sensi e per gli effetti e con le modalitd di cui al D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii
Si allega altresi copia fotostatica della Carta d'ldentita del sottoscrittore.

In feda.

PHILPS

Phifigs S.0.4, (2 Sacic Unica)

Sede Lagake: Viala Sarca, 235 = 201128 Milano - Tal. 0233533000 - wenw.chilips. |t
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Roundeube Webmail :: Re: IT-SU-70 PREVENTIVO 20627977 (SWO 49309360) OSP SANT'ANNA E SAN SEBA...  Pagina 1 di |

Oggetto Re: IT-SU-70 PREVENTIVO 20627977 (SWO .
49309360) OSP SANT'ANNA E SAN £l ‘W

SEBASTIANO - CASERTA
Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinataric  FAX_OPServizio (Functional Account)
<FAX_OP.Servizio@philips.com:=

Cc Lampariello, Gerardo
<gerardo.lampariello@philips.com>
Data 2019-02-18 14:50

buonasesra,

con ls presante s! chiede 1'aspplicazione di un ultericre sconto sul preventivo n®
20627877 inviato con mail del 17BS0Z/2019.

cordiall saluti

ing. reperta aprea

per conto della woc Lecnologia ospedslicra

I1 2019-02-18 11:1¢ F&¥ OPServizio [(Fuinctional fccount) ha scritto:
Buongiornc,

in allegato preventiva sbhbesoe snssso atbraverso orocedura
informatizzata, non coperto dal contratio i manutenzione in gquanto
i1 Tipo di awardia & stato provocats da un erratn ubilizzo della

M l;_',-.'_::'l": [ P

21 proga di inviare Vs gradito ordine tramites

fax: 02 .- 388378410

mail: Fi¥ OF.Serviziofpni_ips.com

Cordial i Saluti

ante & Tender, Healthosre

=

Cuote and Tender Specialist, C3

Ln

FHilips S.p.R. - Viale Sarca, - 201Z& Milano - Italy

Dhot  439.800 23 Z1 6D, Fax: +39% 02.3983.7900

The informstion contained inm this message may be confidential and
legally protected under applicable law. The messags 1

for the addressesis;. T you are nob che intended recipient, you are
hereby notified that any use, forwarding, disseminat oL
reproduction of this message is strl ¥y prohibited and may be
unlawful . Tf you are not the intend 1

Y

ccipient, plesse contact the
sender by return e-mail and destroy all copiles of the criginal
MESSagae.

hitps:/Awebmail.ospedale. cuserlait? task=mail& sale 0& oid=2927& mbox=INBOX Scntd aclion-printé_extwin=1

18022019






Roundcube Webmail - RE: FW: IT-5U-70 PREVENTIVO 20627977 (SWO 493093601 OSP SANTANNA E SAN .. Pagina 1 di 2

Oagetto RE: FW: IT-SU-70 PREVENTIVO 20627977 » :
{SWO 49309360) OSP SANT'ANNA E SAN FEUNS il A
SEBASTIANO - CASERTA MH&J@U@&

Mittente FAX_OPServizio (Functional Account)
<FAX OF.Servizio@philips.com=>
Mittente Bonaita, Arianna <arianna.bonaita@philips.com=>

Destinataric  tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta. it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Cc Lampariello, Gerardo
<gerardo.lampariello@philips.com>, FAX_0OPServizio
(Functional Account)
<FAX_OP.Servizio@philips.com=>

Data 2019-02-20 09:35

« 20627977.pdf (~24 KB)

Buongiorno,

Oltre allo sconto del 50% sulla parte, Vi & statc scontato Lotalmente la mancdoperda e
il viaggio, che trattandosi di attivitd esclusa dal contratto andrebbe addebitata.
Pertanto 1'"importo che vi sard addebitato in casc di accettazions & di 4492,00 euro.
Scusandomi per il refuso porglame distinti saluti.

Jucte and Tender Specialisk, 08 Qucte & Tender, Healthcare
Philips S.p.A. Viale Sarca, 235 - 20128 Milanc - Italy
Fh,: +39.B00 23 21 00, Fdax: +39 02.39%83,74900

————— Original Message-—--—-
From: tecnologizospada isralfospadala.caserta.is
<tecngleogiacspedalicradospedale. o o I ey

Sent: marted: 19 febbraic 201% 0%5:07

To: FRX OBServizie (Functional Zccount) <FRY CP.Serviwiofphilips.com=

Ce: Lampariello, Gerardo <gerardo, lampariellofphilips.coms

Supject: Re: FW: L7U-50-70 EFREVENTIVO 20627377 [5Wo 43305360) OSP SART'AMNNA B SRN
SEBRSTIANCG - CRASERTAE

bungiorne in riferimento al preventiveo di cul sopra, si fa presente che 1'importo del
praventivo Lrasmesso & gid di € 4.825%,00 ive esclusa, guindl non & stato applicato
zloun nuove sconto rispelbo al prezzeo praticato.

in atteésa di sollecito riscontro =i porgono cordiali salutl ing. roperta aprea per
conto della ucc tecnclogia ospedaliera

I1 2019-02-18 18:19 FR¥ 0PServizle (Functiomal Accouni) ha scritto:

Buornda Saerd,
Lati i bucni rapporti che inbercorronc fra lg sorivents ed 11 Vs. Ente
,

in wia del tutts escceriorale e guindi non ripstibile, si conceds

pertznto il nucvs importo complessive ammeonterd a 4B25.00 Zars (I.V.A.
esciusa), ferme restando tutte le altrze condizioni stabilite.

Cordiall saluti

Cunte and Tender Specialist, €% Juote & Tendsr, lUealthcare
Fhlligs S.p.A. Viale Sarcs, 233 - 201Z6 Milano TiLaly

https=//webmail vspedale, caserta.it”?_task=mail&_safe=0d uid-7814& mbox=INBOX& action=print&_extwin=| 204027209






Roundeube Webmail @ RE: FW: IT-50-70 FREVENTIVO 20627977 (SWO 49309360) OSP SANTANNA E SAN .

Fh.: +35.800 23 21 00, Fax: +3% 02.3983.7300

FROM: Bonaita, Arianna CH BEHALF OF FRX OFServizio [Functional

Locountl)

SENT: lusnedi 18 febhraio 20319 I11:Z

TO: 'teonoleogiacsoedalieraBosps .caserta.ic’

< tecnologiscspeddlieraliospédale. casgrta.it>

CC: FAX OPServizic (Functional Roccount! <FRX GF. Serviziofphilips.com>
20T LT-50-T0 PREVENTIVC 20627977 (SWO 42309360 OSP SANT'ANNL E

SAN SEBRSTIAND - CRSERTA

Buongiorno,

in allegato preventive abtbese snesso attraverso procedura
informatizezats, non coperto dal contratto di manutenzione In gusnio
il tipo di avaria & stTato provocato da un errato pbilizio delia

macehing.

51 prega di inviare Vs gradito ordine tramite:

Faw: 02.39337900
mail: EA¥Y 0OF.S8erviziciphi ! ins.com
Cordisli Sal

fuote and Teonder Specialist, €3 Quotes & Tender, Hzalthcare

i

Fhilips 3.p.A. - Viale Sarca, 233 - 20124 Milano - Itsly
Ph.® +353 8023 21 00, Fam: +359 02039837900

The information contained in this mes a may be confidentisl and

legzlly protected under applicanle law, Thne message 15 intended solely
for the addresaee(s}. If vou are not the intended recipient, you are

harsby notified Lhat any use, forwarding, disseminaticn, or
reproduction of this message is strictly prohibited and may be
unlawful, If you are nect the intended recipient, please contact the
sender by reburn e-mail and destroy all copies of the original

ME s SAGE .

Pagina 2 di 2

under applicable law. The message is intended solely for the addressee(s). I you are

not the intended recipient, you are hershy nobifled that any use, forwarding,

dissemination, or reproduction ¢f this message is strictly prohibivted anc may ke
unlawful. If you are not the intenged recipient, plesse contsci the sender oy return

e-mail and destroy all copies of the criginal messaga.

hieps: fwvebmail ospedale. caserta it? task=mail& sale=0& uid 7T814& mbox=INBOX& action=prinid extwin=1

206022019
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PHILIPS

Prestazione N. Codice Clienta Intestatario
_ B AZ. OSP SAN SEBASTIANO
551B2G
49309360 9413571 e
=== #1100 GASERTA CE
Data Offerta Codice Partita IVA
Luogo di intervento:
18.02.2019 [T02201130610
NS Ri — OSP SANTANNA E SAN SEBASTIANO
ferimento VsRiferimento VIA GENNARO TESCIONE 1
0112557492 VSRICHIESTA T B0 LASERTA D

OFFERTA Hr 20627977
Apparecchiatura: Integns HS000 C 7 Allura 9C Idertificatve n.: [TF060101 Classa Tariffaria: P5

Lintervento di che trattasi verrd eseguito alle condizioni che seguono e di quante indicato nell'allegato "Condizioni generali di
contratto per iIntervantl di riparazione” @ nel paragrafo B *Condizioni particolari di contratto per interventi di dparaziona” cha
costituisca parte inscindibile della presente offera.

Mon coperto dal contratto di manutenzions in quanta i tipe di avaria & stato provocato da un arrato wtilizze della macchina.

Pos Descizione dei beni e/o prestazioni Qta Prezzo unit. Prezzo Tot.
01a ORE DI MANCDOPERA 2.000 240.00 480.00 EUR
020 TSO IMAGING CARDIC MOND 1.000 B985.00 8585.00 EUR
030 ORE VIAGGIO ANDATA 1.000 92.50 92.50 EUR
D40 ORE VIAGGIO RITORKND 1.000 92.50 52.50 EUR
D50 SCONTO 50% GUASTO ACCIDENTALE 1,000 4825.00- 4575.00-EUR
Importa Totale Offerta EUR 482500

VALIDITA' OFFERTA Come da condizioni allegata
PAGAMENTO: 90 gg df
Il pagamento effettuato oftre i termini stabiliti comporiera Naddebito degli interassi di mora come previsto da DUl n, 237 del 8 Oftobre 20027,

IVA: a Vs, carco a termini di legage
ESECUZIONE Come da condizioni allegata

Festiamo in attesa di copia della presenta da Vaoi debitaments sottoscritta per accatazione.
Per informazioni / ichieste, contaltare ai sequenti numern:

TEL 800232100 FAX  02.3BB37300

Per approvazicne espressa di quanto sopra nonché degli ariicoli dell'allegato “Condizion generali di contratte per interventi di riparazione™ ar.1
Sicurezza dell apparecchiatura (diagnosi)’, art.2 "Parti di ricambio’, art.5 ‘Docemantazione degli interventi”, art.6 "Garanzia dellintervanto & dells
parti di ricambia”, art.8 "Limitaziona di responsahilita’, a8 “Foro compatente’.

Il Cliante, per accallazione:

6! c:}-t.n{"_h"m cou eo
IO Pw’;;{:ﬁ al o
aha  way

<
Wwfo2/ wls K ;
Philins 5.p.A. {a sociao unico) _ |

Sede Legale: Viale Sarca, 235 - 20126 Milano - Tel, 02.38533000 - Capitale Sociale; € 50.000.000,00 §.v.
Codice Fiscale - Parfita I'VA e Registro Imprese Milano n. GO856750153 R.E.A. Milano n. 88001
Direzione coordinamento: Koninkljke Philips NV, - lscrizione registro RAEE! n, ITRE0 G00000059







Vista la suestesa proposta di deliberanone, si esprime parere favorevole

IL DIRETTORE &

ILDIRETTORE AMMINISTRATIVO
Drattssa Antond

£ Lo gann

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
nominate con DUGR.C. n. 297 dal 23052017
immesso nelle funzioni con DP.GR.C. n.212 del 30.03.2017
deliberazione D.G. n. 1 del 31.03.2017 — immissione in servizia

Vista la proposta di deliberaziene che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedalizra
e HTA;

Viato 1 pareri Bavoreveli resi sulla stessa dal Dirctiore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e wascritte, di prendere ano della
proposta di deliberazione che preceds e, per "efferto, di:

1. APPROVARE l¢ offerte nporlate in premessa reiative a mparaziond &L apparcechialure
elettromeadicali, strumentario; costituenii cespitt aziendali, aequisto di materiale vario;

% IMPUTARE la spesa complessiva denvante dal presente ally, pan ad € 31.262,92 elire 1v.a. 2290

3 B e ss ity At

a. par limporto di € 685200 pltre iva 229, sul conto economice 5030301013 —
MANUTENZIONE PICCOLL INTERBVENTI = de!l hilancio 20019;

b, per Nimporte d € 24.370,92 oltre 1vie, 22% compresa, sul conto econonzes [D10204010 —

ATTREZZATURE SANITARIE — cel corrente anno;

3. ATTRIBUIRE, a1 sensi della Legus 13/053/2010 n® 134, alle forpilure ¢ L dparaziom de guibys il
CIG riportale nells tebells 2, d1 seguilo specilcata:

INTERY. SOCIETA’ IMPORTOLV.A. | IMPORTO ISILE
e 229% ESCLUSA | LV.A.22%

| [ M.ENDEL SRL

2

COMPRESA |

~ €6342,77 | €7.138,18 | Z6827BA122
ENDOSCOPY €18.02815  €20.19153 | ZEC27BAIGA
SRL

E MAROVAN SRL € 2.400 0] € 2.928,00 ZES2T7BALBS
4 |PHILIPSSPA | €449200 | €35450.4 ZF327BAZ5] |

Tahella 2

PREVEDERE per le forniture € l¢ nparezion de quibus |z clausols di recesso, ai sensi del combinato
disposto deglt artt, 92 e 00 del D Lgs. 158%72011, qualora venissero accentatt clementi relative i
tentativl diinfilirazione matiosa;

3. TRASMETTERE copia el presente atto al Coliegio Sindacalz e, per e risnetiive competenze, alle
unita operative complesse Gestione Economico-Finanziaria, Controllo di Gestione ¢ al Besponsabile
per la Prevenzione delle Corruzione e della Trasparenza e Provvaditoramo,

0.

PUBBLICARE integralments la presente deliberazione sul sito internet eziendale

1L I}IHFTT(I‘Q{F GENERALE
Doty Marto Nifola Vitono Ferrante
I/

ey
A

o



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
5 AN 'l
genda Ospedaliera dal giorne -{xi- 3 { ‘t

[.a presente deliberazions & siata pubblicaa el Alba Pretorio Pon ling” di Llllesﬁ
\< L FUNZIONARIC

T N2 U

[] T preseate deliberazions & IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI

La presente deliberazione divenia ESECUTTVA ':L_g _ 9\9 { f_
i pubblicazion

per il decorso terming di ge. 10 (dizci) dalla dala di "~ i senst art. 35 comma & delia Legae

Regionale n® 32 del 03/1 11a94.

IL DIRIGENTE Rl GENERAL | ElrEmst

semia della pressnce delinerazions al COLTEGIO SINDACALE, i sensi dellart. 35 della LI, 03111994

Traerr=aas

3 dndata - - -
PER RICEVUTA

L4 presents deliberazions & stata trasmessa allz STRUTTURADI CONTROILODELLAGR.C., &l semsl dell’art.33
del e

della LR 03/11/1994 0732, connota protecellon® __ -
IL FUNZIONARIO

Deliberazions della GR. n”___ el -

Decisions:

IL DIRETTORE AFFARI GENERAL| GEESEE

& trasmissione di copia delia presente Deliberazions viens effetmata ai destinatan indicati nell’ato pelle modalita
previsie dalid mormativa vigente. L'inoltro alle L .00, aziendali avverri in forma digitale a1 sensi deglt ant. 22 e 43 del

D.les. n® 82/2005 ¢ successive modificaziond ed intsgrazion.



